



Kouvolan Uimarit



KILPAILU INFO

YLEISTÄ

Kilpailut uidaan Urheilupuiston uimahallissa, Palomäenkatu 44. Yleisiin asioihin, kysymyksiin ja ongelmiin ennen kilpailujen alkua vastaa:

Räpyläuinti: Marja-Liisa Kotikuusi p. 040 7700 356.

Kilpauinti: Aki Tuomaala p. 045 2074 996

Kilpailujen aikana kysymykset ja mahdolliset ongelmat voi selvittää kilpailukanslian kautta.

KILPAILUKANSLIA

Kilpailukanslia sijaitsee uimahallin ala-aulassa sisään tullessa oikealla lasikopissa. Kilpailukanslia aukeaa kello 8.30 ja on avoinna kilpailujen päättymiseen asti.

SEURAKUORET JA AVAIMET

Hallille saavuttaessa jokaisesta seurasta yksi valmentaja tai huoltaja käy hakemassa seurakuoren, jossa on pukukaappien avaimet ja jakaa avaimet urheilijoille. Seurakuoria saa klo 8.45 alkaen.

Räpyläuintikilpailuihin osallistuvilla uimareilla on mahdollisuus päästä halliin jo klo 8.30, jolloin räpyläuinnin varustetarkastuspiste kisakanslian vieressä aukeaa.

Kilpauimarit pääsevät halliin klo 9:00 jälkeen.

Avaimet tulee palauttaa seuroittain viimeistään kisojen päätyttyä kilpailukansliaan. Palauttamatta jääneestä avaimesta peritään 20€ korvaus



AJAN KELLO

PERUUTUKSET, VIESTIJOUKKUEET JA KILPAILUN AIKATAULU

Peruutukset ja muutokset on tehtävät seuralle lähetettyjen tunnusten avulla viimeistään 60min ennen kilpailujen alkua.

Kilpailussa on käytössä LiveTiming. Kilpailun alustava aikataulu julkaistaan LiveTiming.fi / muut tiedostot.

VERRYTTELY- JA KILPAILUOHJEITA

Räpyläuintikilpailuihin osallistuvien verryttely on klo 9.15 – 10.00 ja uintikilpailijoiden verryttely klo 10.00 – 10.50..

Altaasta saa nousta vain portaita myöden, ei päätypaneelien yli.

Palkinnot luovutetaan kilpailukansliasta jokaisen lajin jälkeen kun tulokset on julkistettu. Varsinaisia palkintojenjakoseremonioita ei järjestetä.

MUUTA

WC:t löytyvät suihkutiloista sekä allastasolta kahvioparvekkeen alapuolelta.

Ensiapupiste on kilpailukansliassa. Terveyskeskuspäivystys (lääkäri) sijaitsee Pohjois-Kymen sairaalalla, osoite Sairaalankuja 3, Kuusankoski.

Kisa on myös auki yleisölle

Kisoissa ei erikseen järjestetä varustemyyntiä, mutta kisojen ympärille on voimassa -50% alennuskoodi sivuille www.madwave.eu.

Alennuskoodi: NLA0MITPPR (voim. 5.-15.10.2021)